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Obrazec 3: Nacrt razvojnih programov

Tip skrbnika projekta:lobcina

Skrbnik:j

Vrsta projekta:

Status projekta

Aktivna

INVG

Aktiven

ATRIBUTI

PROJEKTA

1 N<IJTl_eonjin cilt J
Stanje projekta: !

____..__._. . Zacetek financi!:.~j!:
Konec financiranja:

Dokument identifikacije projekta (DIP):
Predinvesticijskazasnova (PIZ):

Lokacij~ki nacrt (LN)~

01.01.2005
30.09.2010
07.10.1998
27.10.2003

__... . Loka~ij~a info~l!1.acij~.
Potrditve investicijskega programa (IP):

Gradbeno dovoljenje (GO):
Zacetek del:

Novelacija investicijskega programa:

14.06.2005
04.07.2005
22.05.2006

13.05.2008

Pridobitev uporabnegadovoljenja:
--·----··--------------------1Koncni obracun:

Prenosa med osnovna sredstva:

Predaja v uporabo:

Zakljucek programa:',

.' Vrednosti projekta iz dinamike financiranja: Izhodišcne vrednosti projekta iz dokumentacije:

i VREDNOSTI :1 __ ~rednost proraCunskih virov (1): 14.172.541,9~. -----v-;:i;d-~-~;tpr~i~C~~~;(1)~--14~172~541:00

PROJEKTA il Vrednost ostalih virov (2): 0,00 Vrednost ostalih virov (2):. 6.409.827,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 14.172.541,98 Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2):: 20.582.368,00

J '0 _ Vr.e_dl1o~!proje..'<ta~s~lJpaj~~!;~l'1a~. oo 14.172.541,00

Odgovorna oseba: Andre] Krapše
'Kontaktna oseba: Vinko Holc-,------_. __._,>---_._-----_ ..._--~------
.Elektronska pošta:
.Tel. kontak. osebe:

Dinamika fin~..!1~ir'!l'1j~~
LETONIRNRSTAlPP, Partner

12006
[-
'Proracunski viri

Lastna proracunska sredstva

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

JLj-

VREDNOST

749:664;00.
749664,001

749.664.00

749.664,00

3511 - Ministrstvo za kulturo

·2007 IIl~-------- -
Proracunski viri I

Transfer iz državneQa proracuna

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

Lastna proracunska sredstva

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 402799 - Druge odškodnine in kazni

103501 .. Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam. ki so v lasti

1;752.963:80.
1.752.963,801

1.251.877.80

1.251.877,80

501.086.00

20.850,00

480.236,00

0,00

Lastna proracunska sredstva

103501 ..Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 402003 - Založniške in tiskarske storitve

.2008 ~ r-- 3.93H91,00~~ IL I
Proracunski VIri I 3.93f.391,OOj

Transfer iz državneQa proracuna 1.542.000.00

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 - Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3511 - Ministrstvo za kulturo 1.542.000,00

2.395.391.00

790,00

tt"lr (')1 -r? ')nna nR·';A·~"':l Jj,.nfiv~"'ij'::)' IJ.ODr!j n ~tr=::ln '1 I'Irl ?



Obrazec 3: Nacrt razvojnih programov
103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 402008 - Racunovodske, revizorske in svetovalne storitve

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 402099 - Drugi splošni material in storitve

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 402799 - Druge odškodnine in kazni

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420800 - Študija o izvedljivosti projekta

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420801 - Investicijski nadzor

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420804 - Nacrti in druga projektna dokumentacija

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420899 - Placila drugih storitev in dokumentacije

EU sredstva

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

8.820,00

11.880,00

20.850,00

2.195.868,00

1.884,00

29.300,00

71.116,00

54.883,00

Q..QQ

0,00

Lastna Droracunska sredstva

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420801 - Investicijski nadzor

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420899 - Placila drugih storitev in dokumentacije

EU sredstva

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

l 3:646:842:00.
3.646.842,001

3,026,856,66

3.026.856,66

0,00

619,985.34

619.985,34

0,00

0,00

12009
L_
jProracunski viri

Transfer iz državneQa Droracuna

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali

420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

420402 - Rekonstrukcije in adaptacije

1536 - Služba Vlade RS za lokalno samouprav

3511 - Ministrstvo za kulturo

KREDIT

Q..QQ

0,00

~ Il 4;085;681;18.
Proracunski viri I 4.085.681,181

Transfer iz državneQa Droracuna 3,512,342,00

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 - Služba Vlade RS za lokalno samouprav 3.512.342,00

Lastna Droracunska sredstva 573.339,18

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 573.339,18

EU sredstva Q..QQ

103501 - Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledali 420401 - Novogradnje 0,00

-Skupajvsiviripovsehletih-----------------------------------------------------14;f72;54;t;98=
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